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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 8.0 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-2060FB 17-2710A

รายการอะไหล่

185

152x152

260

F-1000

รหสัสินคา้ : 17-F1004
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ใหม่ รุ่นปี 2019
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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 8.8 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-2000A 17-2040A

รายการอะไหล่

ใชไ้ดทุ้กรุ่น

185

152x152

260

R-1000

เหลือง

เหลือง

127
13

7

30
0

18

64

10

24
0

9

58

รหสัสินคา้ : 17-R1004
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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 8.0 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-2060A 17-2080A

รายการอะไหล่

178

152x152

254

R-2000

รหสัสินคา้ : 17-R2004

เหลือง

เหลือง
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อุปกรณ์ยดึตู้สินค้า TWIST LOCKS

อุปกรณ์ยดึตูสิ้นคา้ ตระกลู

ขอ้มูลสินคา้
แกนลอ็ค  เหลก็ FORGED ข้ึนรูป รับแรงดึงสูงo

เส้ือแกน  เหลก็หล่อเหนียวo

เส้ือชุดแกนลอ็ค  เหลก็หนา 10 มม.o

เช่ือมประกอบดว้ยหุ่นยนต์

การใชง้าน
ใชล้อ็คมุมตูสิ้นคา้  มาตรฐาน  ISO  o
ขนาด 20, 40 และ 45 ฟุต

นํ้าหนกั : 7.8 กก.  

ชุดแกนลอ็คเส้ือชุดแกนลอ็ค
17-3200A 17-3110A

รายการอะไหล่

152x152

R-3000

รหสัสินคา้ : 17-R3004

10
0

29
0

127

เหลือง

20

9

58

10

64
22

5

ใหม่ รุ่นปี 2019




